utefj unb <5$weine.

Über ben 3uftönb ber Jtirdje unb beö fira)lia)en fiebenä in ber

©emeinbe 9Körfa) fagt ba8 93iptationäprotofoa:

Pagus hic totua jurisdictionis tcmporalis Badensis 34 cenaet familias, omnes

catholicaa, annexum habet calviniaticum pagum olim palatini nunc regia

chriatianisaimi.

Naumburg weier 9 familiarum, ex quibus 5 calviniaticae et 4 catholicae.

Dccanatus Ettlingensia. Patronua s. Udalricua. Dedicatio dominica

1 3llte« ftepertorium unb Elften.
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prima post feetum s. Aegidii. Collator marchio Badensis. Decimatores:

collegiata Badenais unam tertiam, secundam tertiam dividunt, dividunt duo

altaria ex Gersbach s. Crucis et s. Gerardi, ad baec ecclesia tertiam percipit

pastor loci. Majores decimae raro ascendunt supra 40 mald. siliginis et

4 (hitforn. Tritieum et vinum hoc loco non crescit. Minores decimas medias

habet pastor, alteram medietatem minorum subdividunt decimatores majorum

pari modo, quo majores. Ad minores decimas rcvocantur et annue pendunt

praeter propter. Hordeum 8 mald., avena 4 mald. ©clfdjforn 2 Walter, mylium

et pisa hoc loco non crescunt. Non deeimantur autem hoc loco foenum, olera,

rapae, fniges, viventia. Animalia seminalia curantur ex communitate et alun-

tur a certis civibus ex certis huic fini designatis agris.

Ecclesia satis ampla
,

pulchra, ac Ordinate exstrueta, recens dealbata,

munda. Tabulatum navis ligneum integrum, eborus fornicatus, uti et sacristia,

quae justae proportionis et pulchra. Turris alta, una in ea carapana, reliquae

tres anuo 1622 incendio pericrunt et quarum collecta materia una tantum reiusa.

Turrim conservat sanetus cum omnibus annexis, campana, funibus, januis,

portis, sacristia. i'enestris; conservat et hic et curat scamna, ornatum, vinum,

hostias, ac septa coemeterii, chorum exstruetum conservat parochus, collapsum

restaurat ecclesia et communita*. Navim cum fenestris tabulato pavimento,

curat et conservat collegiata ecclesia Badensis et duo altaristae Gersbacensis

juxta proportionem deeimarum. Ossuarium curat et conservat communltas.

Coemeterium depascit indulgentis parochi aedituus.

Altaria tria; unum summum consecratum et a parochia fundatum. Latera-

lia duo profanata ac scamnis cathedra obdueta nulli sunt U3ui nec ornata

Reliquiae nullae. Sacrarium in pa riete honesto mundo et clauso loco. Lampas
non aeeenditur nisi sub divinis. Monstrantia cuprea deaurata nec satis firma.

Ciborium ex aere fusum. Pyxides pro sacris oleis ex stanno. Calix unus cupreus

deauratus. Casulae 4, alba una, vexilla duo, reliqua suppellex vix quae

necessitati sufßciat. Missale unum, Romanum antiquum et detritum. Agenda
Moguntina nova. cantuale nullum, baptisterium hebes cupreus, stanno induetus

ligneo pedi per modum lapidei inclusu mundus et clausus. Cathedra nova,

curata ante decennium ex legatione piae cuju^dam mulieris. Confessionale ex

ecclesiae reditibus ante triennium novum curatum. Liber baptizatorum ab

anno 1655 accuratus, ante hunc nihil notatum. Conflrmati anno 1663 15 septem-

bris Ittlingae, quotquot mane in benedictione sacelli arcis adfuerant, qui post

venerunt, remissi, quorura decies plures luerunt quam conftrmatorum.

Lites circa sedes, sepulturas aut bona ecclesiae nullae.

Processiones una cum venerabili in festo corporis Christi circa pagum, quando

ad erecta 4 altaria iuitia 4. evangeliorum decantantur. Festo e. Marci in

Bickesheim , fer. 2 rogat. in Bulag , fer. 3 in Daxland, fer. 4 in Ittlingen. feato

visitationis in Bickesheim. Anniversaria nulla.

Census ecclesiae a duobus procuratoribus ecclesiae colliguntur. Rationes

faeiunt coram safrapa et deputato ex eamera, absente semper pastore. In cen-

sibus annuis habet 3 fl. 3 Schill. Tertiam tertiae majorum et minorum sex-

tam deeimarum; ex elocatis villis 12 Dialtcr Äorn. Cera nihil. Olco nihil.

Pastor r. d. Joannes Martinus Knoeller, Ittlingensis aetatis 52, parochiam

haue administrat 28 annis, vir qui paulatim viribus deficit, accuratus in suis

divinis et exemplr.ris. Nullum neglexit, nec copulavit vagabundum. Morienti-
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bua et sponsalibus assistit. Capituli est Ittlingani, cui solvit jura et parct;

annum competeutiae incipit in festo s. Oeorgii, commcudam, qua parochiam

poesidet, annue redemit pro utraque. Nullum habet cum saecularibus conflic-

tum, convenit cum omnibus, gratua et acceptus omnibus.

Trea possidet parochias: Mocrsch, Forchheim et Daxland. Forch-

hemensibus ad unam ex duabua remisit, binat in utraque ac officium facit

diligenter. Dornum, quae commoda et habitationi parochi bene proportionata,

uovam atruit (eccl.) collegiata Badenais. Structam ac perfectum conservat in

sartis tectis pastor. Competentiam paetoriB faciunt aolac deeimae et ex prae-

diis pastoribus 17 mald. Korn.

Jura stolae: Ex sponsalibus et proclamationibus : 0.

Copulatione: 20 batzen.

Dimissoriis ad aliam parochiam: 20 batren.

Baptismo: •/« fl-

Introductione: 0.

Provisione aegroruni : 0.

Admiuiatratione aliorum frumentorum: 0.